



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

Portmanden Holding ApS

Ringstedvej 35

4690 Haslev

CVR nr. 41073225

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. juni 2024

Dirigent

Thomas Kjær

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Portmanden Holding ApS
Ringstedvej 35
4690 Haslev

Telefon: 4025 2728

CVR-nr.: 41073225
Stiftelsesdato: 9. januar 2020
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Kjær

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 4. juni 2024,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 213.846.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-11.422	-7.919
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	219.240	352.279
1. Andre finansielle indtægter	10.705	0
2. Andre finansielle omkostninger	-4.677	-7.186
Ordinært resultat før skat	213.846	337.174
3. Skat af årets resultat	173	2.493
ÅRETS RESULTAT	214.019	339.667
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	92.019	221.867
Disponeret i alt	214.019	339.667

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	858.155	1.013.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	858.155	1.013.915
Anlægsaktiver i alt	858.155	1.013.915
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.968	197.161
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	35.078	0
Tilgodehavender i alt	107.046	197.161
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.295.240	579.594
Likvide beholdninger i alt	1.295.240	579.594
Omsætningsaktiver i alt	1.402.286	776.755
AKTIVER I ALT	2.260.441	1.790.670

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	883.712
Overført resultat	1.614.399	638.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.776.399</u>	<u>1.680.181</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.400	3.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.514	0
Anden gæld	78.128	106.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>484.042</u>	<u>110.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>484.042</u>	<u>110.489</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.260.441</u>	<u>1.790.670</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	5.108	0
Renter, mellemregning kapitalejer	3.272	0
Renter, tilknyttede virksomheder	2.325	0
	10.705	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	-1	-1.235
Renter, tilknyttede virksomheder	0	-2.147
Renter, skat m.v.	-611	-2.304
Rentetillæg, selskabsskat	-4.065	-1.500
	-4.677	-7.186
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	157	2.486
Regulering af tidligere års skat	16	7
	173	2.493
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning, kapitalejer	35.078	0
	35.078	0

Selskabet har i årets løb haft udlån i strid med selskabslovens §210.

Beløbet er renteberegnet efter gældende regler og afregnet.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 19 pr. balancedagen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Kjær

Direktør 1

På vegne af: Portmanden ApS

Serienummer: 931cdba8-9c10-4bb7-a99a-26e1b0c3b77a

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-04 19:56:04 UTC



Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-06-04 19:59:05 UTC



Thomas Kjær

Dirigent

På vegne af: Portmanden ApS

Serienummer: 931cdba8-9c10-4bb7-a99a-26e1b0c3b77a

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-04 20:04:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 62EBJ-L6CKG-8NJM0-Y5005-BJZ4E-V6ESU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**